

Wpłynęło 2023 -04- 2 0

Ilość załączników

nr dz. 13 podpis

21.04.2023

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Wójt Gminy Wąsewo
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: **Stowarzyszenie Zakręcenia**,
Forma prawna: **Stowarzyszenie Zwykłe**,
Ewidencja stowarzyszeń zwykłych: **6**,
Kod pocztowy: **07-311**, Poczta: **Wąsewo**, Miejscowość: **Rząśnik-Majdan**, Ulica: **brak**, Numer posesji: **15a**,
Województwo: **mazowieckie**, Powiat: **ostrowski**, Gmina: **Wąsewo**
Strona www: **https://www.facebook.com/Stowarzyszenie-Zakr%C4%99ceni-975073429359878/**
Adres e-mail: **akryspin-galazka@o2.pl** Numer telefonu: **531518412**

Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta.

2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Agnieszka Kryspin-Gałazka
Adres e-mail: **akryspin-galazka@o2.pl**
Telefon: **531518412**

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Piknik z okazji Dnia Dziecka			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	20.05.2023 r.	Data zakończenia	20.06.2023 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Przedmiotem niniejszego przedsięwzięcia jest przeprowadzenie pikniku z okazji Dnia Dziecka. Organizacja zadania publicznego polegała będzie na zorganizowaniu jednodniowej imprezy dla dzieci i młodzieży z terenu gminy Wąsewo, która odbędzie się w dniu 1 czerwca. W imprezie weźmie udział około 100 osób.				

¹⁾Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

W programie imprezy znajdą się :

1. konkurencje sportowo-rekreacyjne,
2. loteria fantowa,
3. wspólna zabawa ruchowo-integracyjna, animacje
4. wystawienie stoiska promocyjno -edukacyjnego,
5. pokaz wozu strażackiego i policyjnego,
6. Wręczenie upominków.

Nadrzędnym celem planowanej imprezy jest integracja środowiska rodzinnego. Piknik będzie okazją do aktywnego spędzenia wolnego czasu przez dzieci i młodzież gminy Wąsewo. Podczas wydarzenia będzie loteria fantowa. Dodatkową atrakcją pikniku mającą przyciągnąć uczestników na piknik będzie pokaz policyjnego radiowozu oraz wozu strażackiego. Wartością dodaną imprezy będzie integracja rodziny dzięki wspólnemu udziałowi w konkurencjach sportowo-rekreacyjnych (dzieci wystąpią wraz z rodzicami).

Będzie to kulturalna impreza integracyjna o charakterze lokalnym. Ponadto niniejszy projekt będzie doskonałą formą wspólnego spędzania czasu całych rodzin. Wszelkie działania będą również służyć polepszeniu wizerunku miejscowości.

Miejsce realizacji zadania

Dzięki dofinansowaniu możliwe będzie przeprowadzenie pikniku w miejscowości Rząśnik-Majdan.

Grupa docelowa

Adresatami zadania publicznego są w większości mieszkańcy gminy Wąsewo.

W pikniku wziąć będzie mógł udział każdy bez względu na wiek czy płeć oraz osoby niepełnosprawne. Zakłada się jednak, że sporą część uczestników stanowić będą dzieci i młodzież.

Sposób rozwiązywania problemów/zaspokajania potrzeb grupy docelowej

W celu zadbania o bezpieczeństwo oraz sprawne przeprowadzenie imprezy udział przy jego organizacji wsparty będzie przez członków stowarzyszenia. Ich zadaniem będzie m.in. obsługa sędziowska. Będą oni również wspierać proces przeprowadzenia zawodów.

Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty

Stowarzyszenie Zakręcenie organizuje imprezy kulturalno -sportowe od 2019 roku. Potrzeba realizacji projektu wynika również z potrzeb najmłodszych mieszkańców gminy Wąsewo. W tym szczególnym dniu, chcemy zachęcić dzieci do aktywnego spędzania wolnego czasu. Przygotowane nagrody będą dodatkową motywacją. Będzie to wspaniały sposób na spędzenie tego szczególnego dnia.

Stowarzyszenie zobowiązuje się realizując niniejsze zadanie do zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w zakresie realizowanego zadania publicznego z uwzględnieniem postanowień ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020r. Poz. 1062). Na miejscu członkowie stowarzyszenia służyć będą pomocą osobom z niepełnosprawnościami ruchowymi, słabosłyszącym czy niewidomym.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Propagowanie aktywności ruchowej	Przeprowadzenie konkurencji sportowo-rekreacyjnych.	Relacje z imprezy umieszczone w środkach masowego przekazu, zdjęcia
Atrakcyjne spędzenie czasu wolnego dla dzieci, młodzieży oraz osób dorosłych. Upowszechnianie rekreacji oraz integracja dzieci z różnych środowisk a zwłaszcza z małych miejscowości.	około 100 uczestników	Lista obecności

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Zakręcony jest stowarzyszeniem powstałym w 2019 roku. Działa aktywizując i integrując lokalną społeczność licznymi inicjatywami. Zorganizowało: piknik poświęcony obchodom 15-lecia akcesji Polski do UE, piknik rodzinny współfinansowany ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego, wycieczki do: Muzeum Kresów i ziemi ostrowskiej, Muzeum Kurpiowskiego w Wachu, Zagrody Kurpiowskiej w Kadzidle, Mauzoleum bitwy pod Ostrołęką oraz pracowni literackiej Darii Galant. Podejmuje tematykę: odpowiedzialności człowieka za stan środowiska, w którym przebywa, a także za ochronę i poszanowanie wspólnego dziedzictwa przyrodniczego. Realizuje działalność związaną z szeroko pojętą ochroną przyrody, która stwarza podstawy do kształtowania świadomości i proekologicznych postaw wśród lokalnego społeczeństwa. W ramach zadania publicznego pod tytułem „Każdy czuje się dobrze, gdy jego mała ojczyzna jest czysta i piękna”, współfinansowanego również ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego zrealizowano: rajd rowerowy, konkursy plastyczne o tematyce przyrodniczej, spotkania z lokalną społecznością poświęcone edukacji leśnej oraz zabawy i gry przyrodnicze. W 2020 roku zrealizowało zadanie publiczne pt. „Letnie Szaleństwo sportowe”. Projekt był współfinansowany ze środków budżetu gminy Wąsewo. Również w 2020 roku wzięło udział w projekcie: "Rezydencje animacyjne" w ramach Mazowieckiego Programu Edukacji Kulturalnej. W 2021 roku zrealizowano projekt Zakręcona akcja: edukacja-integracja. W ramach tego projektu zostały zorganizowane warsztaty z hortiterapii, zajęcia sensoplastyczne oraz spotkanie z alpakami. Projekt był dofinansowany ze środków Programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich oraz środków Samorządu Województwa Mazowieckiego w ramach programu "Mazowsze Lokalnie" realizowanego przez Stowarzyszenie Europa i My, Stowarzyszenie BORIS, Stowarzyszenie SOKiAL oraz Fundację Fundusz Współpracy. W 2022 roku ze środków budżetu gminy Wąsewo zorganizowano turniej sołectw. W ramach pracy społecznej stowarzyszenie w ubiegłym roku zorganizowało dożynki sołectwie.

Zasoby kadrowe

W ramach projektu nasze zadanie będzie polegało na działaniach, które przyczynią się do osiągnięcia rezultatów takich jak budowanie sąsiedzkiej sieci społecznej. Zorganizujemy spotkanie, na którym omówimy jak będzie przebiegała realizacja planowanych zadań. W realizacji zadania wykorzystane zostaną zasoby osobowe w postaci pracy członków stowarzyszenia na zasadach wolontariatu. W zakresie ich obowiązków będzie obsługa techniczna imprez: nagłośnienie, prace przygotowawcze i porządkowe, dokumentowanie i promocja przebiegu wydarzeń. Projekt zostanie zorganizowany w oparciu o zaangażowanie konkretnych osób, które zajmą się określonymi czynnościami. Dokonamy niezbędnych

zakupów w celu realizacji zadania. Prace księgowo-rachunkowe zostaną powierzone osobie, która wykonuje zawód głównej księgowej. W realizacji zadania wykorzystane zostaną zasoby osobowe w postaci pracy członków stowarzyszenia na zasadach wolontariatu. Stowarzyszenie na potrzeby realizacji niniejszego zadania wykorzysta wszelkie niezbędne urządzenia i sprzęt biurowy, działkę oraz znajdującą się na niej infrastrukturę tj. altankę, stoły i ławki, które są własnością członków stowarzyszenia. Ponadto sami zajmiemy się rozliczeniem projektu. Stowarzyszenie nie posiada zasobów finansowych. Jako grupa osób jesteśmy organizatorami lokalnych działań we własnym zakresie finansowania. Wszystkie działania wykonywane są w czynie społecznym. Stowarzyszenie nie czerpie żadnych korzyści majątkowych.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup medali dla uczestników konkurencji sportowych	700,00	700,00	
2.	Materiały do organizacji pikniku m.in. statuetki, podziękowania, dyplomy	800,00	800,00	
3.	Słodki poczęstunek i napoje dla uczestników pikniku	600,00	600,00	
4.	Wynagrodzenie animatora	900,00	900,00	
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		3 000,00	3 000,00	

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

STOWARZYSZENIE ZAKRĘCENI

Rzaśnik-Majdan.15A
07-311 Wasewo

NIP 7591749353; Regon 382400766

Przedstawiciel
Reprezentujący Stowarzyszenie

Agnieszka Kryspin-Gałzka

Data 20.04.2023r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)